الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

16 3302002 FROZEN CHICKEN BURGERS (Spicy) 4pcs*50gm 
CHIKN BURGERS(Spicy)

5 Pcs 4.35 0.00 21.75 21.75 15% 25.01

Total المجموع
    44   0.00 858.16 858.16
Saudi Riyals Nine Hundred Eighty Six EightyEight Halala 128.72 986.88

BILL TO بدريه صفوق عظيمان العنزي : بدريه صفوق عظيمان العنزي فاتورة الى :

SHIP TO : [53030294]Sama dahraan تموينات سماء الظهران شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311768921900003 311768921900003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Qurayyat, Northern region,

[...]

الشارع الافتراضي , , القريات ,المنطقة الشمالي ,سا العنوان :

BRANCH CODE : Northern region Northern region رمز الفرع :

SALESMAN : [2725]MUJIB THARBH [2725]MUJIB THARBH البائع :

ROUTE : QUR­03 QUR­03 منطقة :

CURRENCY: : SAR الریال السعودي العملة :

Total المجموع
    44   0.00 858.16 858.16
Saudi Riyals Nine Hundred Eighty Six EightyEight Halala 128.72 986.88

For Payment للدفع

Previous TC Balance ­0.00 الرصيد السابق

Current Invoice Amount 986.88 مبلغ الفاتورة الحالية

Other Adjustment
Amount(N/A)

0.00 تعديلات اخرى

Total Amount Due 986.88 اجمالي الفاتورة

Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

Gross Sales 858.16 إجمالي المبيعات